



Sibritech ApS

Industriparken 4
8832 Skals
CVR-nr. 41112492

Årsrapport 23.01.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2021

Simon Godthåb Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sibritech ApS
Industriparken 4
8832 Skals

CVR-nr.: 41112492
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 23.01.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Ole Dalsgaard Jensen, formand
Søren Vestergaard Jensen
Brian Overgård Kristensen
Simon Godthåb Nielsen

Direktion

Simon Godthåb Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel af maskiner, udstyr og tilbehør samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et underskud på DKK 4.558, hvilket anses for ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.278
Af- og nedskrivninger	1	(24.288)
Driftsresultat		(4.010)
Andre finansielle omkostninger	2	(279)
Resultat før skat		(4.289)
Skat af årets resultat	3	(269)
Årets resultat		(4.558)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(4.558)
Resultatdisponering		(4.558)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.813
Materielle aktiver	4	50.813
Anlægsaktiver		50.813
Råvarer og hjælpematerialer		45.104
Varebeholdninger		45.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.450
Andre tilgodehavender		2.752
Tilgodehavender		6.202
Likvide beholdninger		9.967
Omsætningsaktiver		61.273
Aktiver		112.086

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(4.558)
Egenkapital		35.442
Skyldig skat		269
Langfristede gældsforpligtelser	5	269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.375
Kortfristede gældsforpligtelser		76.375
Gældsforpligtelser		76.644
Passiver		112.086

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(4.558)	(4.558)
Egenkapital ultimo	40.000	(4.558)	35.442

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.288
	24.288

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	279
	279

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Aktuel skat	269
	269

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	75.101
Kostpris ultimo	75.101
Årets afskrivninger	(24.288)
Af- og nedskrivninger ultimo	(24.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.813

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	269
	269
